6.2. Z zastrzeżeniem pkt. 6.3 poniżej, wartość Kuponu Rabatowego wynosić będzie: 

6.2.1. w przypadku niedochowania terminu wysyłki Części Objętych Programem (pkt 4.1 powyżej) – 

wartość części, z których wysyłką opóźnił się BM, ale nie więcej niż 3.500 zł (trzy tysiące pięćset 

złotych) na jedno zamówienie; 

6.2.2. w przypadku niedochowania terminu certyfikowanego przeglądu Maszyny (pkt 5.1 powyżej) – 

500 zł (pięćset złotych) na jeden przegląd. 

6.3. BM wystawia maksymalnie jeden Kupon Rabatowy na miesiąc. Jeżeli w poprzednim miesiącu